
Kuzey Kıbrıs Turkcell Alışverişte Tasarruf 

Sağlıyor  

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri, ekonomik kriz döneminde hem özel 

indirimlerle alışveriş imkânı buluyor, hem de bundan sağladıkları tasarrufla 

bir anlamda o ayki telefon faturalarını bedavaya getiriyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri hem Kuzey Kıbrıs'ta, hem de gittikleri zaman 

Türkiye'de çok özel indirimli alışveriş imkânından yararlanıyor  

Ekonomik kriz döneminde Kuzey Kbırıs Turkcell’in gerçekleştirdiği marka işbirliği anlaşmaları 

ile ilgili açıklama yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Çağlar Uzunali, "Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerine sadece tasarruf sağlatan kaliteli iletişim 

hizmetleri sunmuyor, aynı zamanda sosyal hayatın diğer alanlarında da kaliteli markalardan 

kendilerine özel fırsatlarla sahip olmalarını mümkün kılıyor" diye konuştu. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler Yaşadı Kampanyası" ile müşterilerine çok 

önemli avantajlar sağladığını anlatan Çağlar Uzunali, "Abonelerimiz, çok özel indirimlerle 

alışveriş imkânı buluyor, buradan sağladıkları tasarruf, bir anlamda, Kuzey Kıbrıs Turkcell 

faturalarını da bedavaya getiriyor" dedi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Kuzey Kıbrıs’taki avantajlarına www.kktcell.com internet sitesindeki 

"avantajlı alışveriş" başlığından; Türkiye'deki özel fırsatlarına ise www.turkcellcity.com 

adresinden ulaşılabileceği açıklandı. Ayrıca, tüm avantajlı tekliflerden yararlanmak için 

abonelerin "avantaj" yazıp 2525’e ücretsiz SMS göndermesinin de yeterli olduğu duyuruldu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler kendilerine özel sunulan kampanya avantalarından Kuzey Kıbrıs’ta 

iken de yararlandıkları gibi Türkiye’ye gittikleri zaman da yararlanabiliyorlar. " 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Aboneleri En Çok Ayakkabı Almayı Tercih Etti 

22 Temmuz 2010 tarihten itibaren toplamda  26 bin abonenin kampanyadan yararlandıkları 

belirtilirken abonelerin son dönemde en çok ilgi gösterdikleri sektörün de  ayakkabı sektörü 

olduğu belirtildi.  

Yaz mevsiminin de gelmesiyle birlikte yeni sezon ürünleri alışverişlerini yapmaya başlayan 

Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin ilgileri,  ülkemizde 1958 yılından bu yana Girne ve 

Lefkoşa’da 6 mağazada hizmet veren Bayramoğlu Mağazası’na yöneldi. 

Tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de olumsuz etkileyen ekonomik krizin etkisiyle kampanya 

öncesinde durgun bir dönem yaşadıklarını belirten Bayramoğlu mağazaları direktörü Erbay 

http://www.kktcell.com/
http://www.turkcellcity.com/


Bayramoğlu da Kuzey Kıbrıs Turkcell ile yaptığı işbirliğinin yarattığı etkiden çok memnun 

olduğunu şu sözlerle belirtti ; 

Erbay Bayramoğlu 

" Kuzey Kıbrıs Turkcell’in  SMS yoluyla halkımıza gönderdiğimiz mesajların neredeyse on katı 

geri dönüş oldu. KKTCELL ile çalışmaktan çok memnunuz. Bütün merkez ve şubelerimiz 

bunun yararını görüyor."  

Özellikle yaz mevsiminin de gelmesiyle birlikte yaz sezonu için alışverişe çıkan abonelerin 

ülkemizin köklü ayakkabı firmalarından olan Bayramoğlu Mağazalarında Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonelerine özel %20 indirimden memnun oldukları gözleniyor.   2 Mayıs tarihinden itibaren 

Bayramoğlu Mağazası’ndan 1.900 Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesi 2 bin 500 çift ayakkabıyı 

Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesi oldukları için  % 20 indirimle aldı. Yapılan ortak açıklamada, 

indirimin etkisiyle 1 ayakkabı almaya gidip mağazadan 8 çift ayakkabı alarak çıkan aboneler 

olduğu belirtildi.  

Bayramoğlu Mağazasında alışveriş yaparken mikrofon uzattığımız Kuzey Kıbrıs Turkcell 

aboneleri şöyle dedi; 

 

Mehmet Bağzıbağlı 

"Böyle bir indirimi hiç kaçırmak istemem çünkü Kuzey Kıbrıs Turkcell ile anlaşma yapan bir 

şirket mutlaka ciddi ve güvenilir bir yerdir. İndirimli ayakkabılarımızı aldık teşekkürler." 

Aytül benzinci 

"Uzun zamanda beri Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıyorum, bu zamana kadar avantajlı  

indirimlerden çok yararlandım. Şimdi de ailece ayakkabı alıyoruz. Kuzey Kıbrıs Turkcell'e 

teşekkürler." 


